令和６年２月１６日

令和６年度新入生保護者 様

戸田市立戸田東中学校
校 長  鈴 木  研 二

新入生１日入学についてのお知らせ

  春寒の候、新入生保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申
し上げます。
 さて、令和６年４月に本校に御入学されるお子様の準備に向けて、新入生１日入学を
下記のとおり実施いたします。戸田東中学校での新たな生活が円滑に進むことを目的に

実施いたしますので、御出席いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年３月２５日（月）

２ 会 場 戸田市立戸田東中学校

３ 日 程  ８：４５～ ９：００ 受付

※８：４０より前には登校しない。中学校正門よりお入りください。
９：００～ ９：２０ 全体説明  終了後、指定された教室へ移動
９：３０～ ９：５０ テスト（国語）
９：５５～１０：１５ テスト（算数）

１０：２０～１０：３０ アンケート
１０：３０～１０：４５ クラスごとに下校

４ 持ち物 □上履き（小学校で使用していた物でも可） □筆記用具

□外履きを入れるポリ袋 □手提げ袋やリュック

５ 留意点
（１）保護者の方の付き添いは必要ありません。また、服装は普段着とします。
（２）特別支援学級の生徒の保護者の方には入学前の面談を別日に行います。戸田東中

学校から個別に電話で連絡いたします。
（３）欠席については、戸田東中学校へ電話連絡してください。なお、当日の欠席は、

８：００～８：２０の間に御連絡をお願いします。
（４）このお知らせより以後、新型コロナウイルス等の感染状況によっては実施の変

更等もあります。以後の連絡は戸田東中学校ＨＰを通じて行いますので、適時
御確認いただきますようよろしくお願いいたします。

連絡先
戸田市立戸田東中学校 教頭
☎０４８（４４２）５８４４